
 
OBČINA BENEDIKT 
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel. 02 703 60 80, telefaks 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

9 
 
 
Številka: 35409-2/2016-2 
Datum: 20. maj 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
o seznanitvi z letnim poročilom o opravljanju lokalne 
gospodarske javne službe pokopališke in pogrebne 

dejavnosti v občini Benedikt za leto 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ:  Župan Občine Benedikt 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: koncesionar - Almaja, d. o. o., Jurovska cesta 23, 2230 Lenart  
 
 
POROČEVALEC:  Zlatko GLINŠEK, direktor podjetja Almaja d. o. o. 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) 
se sprejme Sklep o seznanitvi z letnim poročilom o opravljanju lokalne gospodarske javne 
službe pokopališke in pogrebne dejavnosti v občini Benedikt za leto 2015, kot je predložen. 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) 
in 17. člena Odloka o načinu opravljanja  lokalne gospodarske javne službe pokopališke in 
pogrebne dejavnosti ter urejanja pokopališča v občini Benedikt (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 55/2013) se potrdi cenik storitev javne službe, kot je predložen. 

- 77 -



- 78 -



- 79 -



- 80 -



- 81 -



- 82 -



- 83 -



- 84 -



Na podlagi 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) 
in 17. člena Odloka o načinu opravljanja  lokalne gospodarske javne službe pokopališke in 
pogrebne dejavnosti ter urejanja pokopališča v občini Benedikt (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 55/2013) je Občinski svet Občine Benedikt na svoji __. redni seji sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 

I. 
Potrdi se 

CENIK STORITEV JAVNE SLUŽBE 

pokopališke in pogrebne dejavnosti ter urejanja pokopališča v občini Benedikt 
 

Zap. 
št. 

Opis storitve 
Cena v EUR 

brez DDV 

STORITVE ZA UPORABNIKE 

1. Letna najemnina grobnega mesta – družinsko GM 39,34 
2. Letna najemnina grobnega mesta – enojno GM 29,50 
3. Letna najemnina grobnega mesta – žarno GM 29,50 
4. Uporaba mrliške vežice – 1 dan 35,00 
5. Prijava pokopa 10,00 
6. Vodenje pogrebne svečanosti  34,00 
7. Izkop in zasip jame ter zaščita sosednjih grobov 147,00 
8. Prva ureditev groba 40,00 
9. Prekop groba  190,00 

10. Stroški postopka izdaje dokumentov za postavitev ali odstranitev 
nagrobnih spomenikov 

30,00 

   

STORITVE UREJANJA POKOPALIŠČA 

1. Vzdrževalna dela - ročno (čiščenje in odstranjevanje odpadkov in snega, 
vzdrževanje zelenih površin, poti in objektov, …) – ura 

11,00 

2. Vzdrževalna dela - strojno (košnja trave-strojno, …) – ura 16,00 
3. Odvoz odpadkov na odlagališče – ura 30,00 
4. Vodenje katastra pokopališča – ura  14,00 
5. Sodelovanje pri sodno odrejenih izkopih 30,00 

Cene storitev urejanja pokopališča se uporabljajo za ovrednotenje stroškov javne službe in jih 
koncesionar ne zaračunava uporabnikom in/ali koncedentu. 
 

II. 

Cenik storitev javne službe se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati 
petnajsti dan po objavi. 
 

Župan 
Milan Gumzar 

 
Številka: 35409-2/2016- 
Benedikt, dne  

- 85 -



 

OBRAZLOŽITEV 
 
 
Občinski svet Občine Benedikt na podlagi 17. člena Odloka o načinu opravljanja lokalne 
gospodarske javne službe pokopališke in pogrebne dejavnosti ter urejanja pokopališča v občini 
Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 55/2013) na predlog izvajalca javne službe 
potrdi cenik storitev javne službe.  
 
Cenik storitev, njegove spremembe in dopolnitve se objavijo v Uradnem glasilu slovenskih 
občin. 
 
Izvajalec lokalne gospodarske javne službe pokopališke in pogrebne dejavnosti ter urejanja 
pokopališča v občini Benedikt je skupaj z letnim poročilom o opravljenih storitvah za leto 2015 
Občinskemu svetu Občine Benedikt predložil v potrditev cenik storitev javne službe. Prihodki 
od opravljenih storitev za uporabnike (najemnine za grobove, uporaba mrliške veže, prijava 
pokopa, vodenje pogrebne svečanosti, izkop in zasip jame ter zaščita sosednjih grobov, prva 
ureditev groba, izdaja dokumentov za postavitev ali odstranitev nagrobnih spomenikov) štejejo 
za letni promet, od katerega koncesionar koncedentu plača koncesijsko dajatev za izvrševanje 
gospodarske javne službe v višini 5 %. Cene storitev urejanja pokopališča se uporabljajo za 
ovrednotenje stroškov javne službe in jih koncesionar ne zaračunava uporabnikom in/ali 
koncedentu. 
 
Cene ostajajo nespremenjene. 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da potrdi cenik storitev javne službe, kot je predložen. 
 
 

- 86 -




